[image: image1.png]

ПЕНСИОННЫЙ ФОНД РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТДЕЛЕНИЕ ПЕНСИОННОГО ФОНДА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ)
ПО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П Р И К А З

              18.04.2016 г.                          г. Ульяновск                    № 149
О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов
В соответствии с постановлением Правления ПФР от 11 июня 2013г. №137п «О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
п р и к а з ы в а ю:

         1. Создать Комиссию Отделения Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) по Ульяновской области по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе:
Кузнецов Владислав Вячеславович - заместитель управляющего - председатель комиссии;
Калужская Елена Александровна  - главный специалист - эксперт отдела кадров - заместитель председателя комиссии;

Шиманская Елена Германовна - начальник юридического отдела - член комиссии;

Калякина Вера Николаевна - начальник отдела кассового исполнения бюджета ПФР – член комиссии;

Куприянов Михаил Александрович - начальник административно - хозяйственного отдела - член комиссии;

Кудряшова Лариса Викторовна -  начальник контрольно -  ревизионного отдела  - член комиссии;

Савина Марина Юрьевна - руководитель группы по взаимодействию со средствами массовой информации - член комиссии;

Корнилин Андрей Робертович – проректор по дополнительному образованию и международной деятельности ФГБОУ ВПО «Ульяновская государственная сельскохозяйственная академия имени П.А. Столыпина» - член комиссии;
Кузина Наталья Георгиевна - декан факультета физико - математического и технологического образования ФГБОУ ВПО «Ульяновский государственный педагогический университет имени И.Н. Ульянова»  -  член комиссии;

Полетаев Валерий Владимирович - директор МАОУ «Физико – математический лицей №38 г. Ульяновска» - член комиссии;

Николаев Андрей Юрьевич - ведущий специалист - эксперт (по охране труда) - секретарь комиссии.
2. Признать утратившими силу приказы: от 30.12.2015 №586 «О внесении изменений в приказ от 17.02.2014 №51», приказ от 28.05.2015 №218 «О внесении изменений в приказ от 17.02.2014 №51», приказ от 17.02.2014 №51 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов».
         3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Управляющий                                                                                  А.В. Чернышев